Über SYNERGIE

Als **Karriere-Coach** begleiten wir Menschen auf ihrem beruflichen Weg und eröffnen ihnen **neue Perspektiven** – **persönlich, sympathisch, individuell!** Wir möchten Dir einen Job vermitteln, der wirklich **zu Dir passt**. Durch unsere starke Vernetzung in der Region kennen wir die offenen Vakanzen – und auch die Arbeitsatmosphäre in den Einrichtungen. **So können wir Dich bestmöglich bei der Jobsuche beraten**.

Helfer Montage (m/w/d), Lohn ab 18,50 €/h

(15270)

🕲 Standort: Schwäbisch Hall 🗎 Anstellungsart(en): Schichtartbeit, Vollzeit 🗎 Gehaltsspektrum: 18,50 Euro pro Stunde

Du suchst einen Job mit guter Bezahlung als Helfer Montage (m/w/d) in Schwäbisch Hall?

Dann haben wir den richtigen Job für Dich! Denn wir suchen genau Dich als **Helfer Montage (m/w/d)** in **Schwäbisch Hall** für unser Kundenunternehmen, einen renommierten Hersteller für Flugzeugsitze – ab sofort und im Rahmen einer Vollzeitbeschäftigung.

Deine Aufgaben

- Du nietest, senkst und bohrst
- Du bedienst einfache Maschinen
- Du arbeitest mit einfachen Werkzeugen (z.B. Schraubenzieher)
- Du legst Teile ein und aus

Das bringst Du mit

- Wenn Du Zeichnungen lesen kannst wäre das von Vorteil aber nicht zwingend
- Körperlich fit
- Sehr gute Deutschkenntnisse

Wir bieten Dir

- Startlohn 18.50 €
- Unbefristeter Arbeitsvertrag
- Übertarifliche Vergütung
- Weihnachts- und Urlaubsgeld
- Vorschusszahlungen
- Persönliche Betreuung vor Ort

Interessiert? Dann freuen wir uns auf Deine Bewerbung als Helfer Montage (m/w/d) in Schwäbisch Hall! Uns geht es um Dein Können, deshalb verzichten wir ab sofort auf ein Anschreiben – Dein Lebenslauf genügt. Du hast noch Fragen? Melde Dich gerne bei uns!

Weitere Informationen zur Verarbeitung Deiner personenbezogenen Daten findest Du in unserer Datenschutzerklärung unter www.synergie.de/datenschutz.

Natalie Frank

Telefon: <u>079736926834</u>

Mail: obersontheim-jobs@synergie.de

Abteilung(en): Indeed Kampagne, Luft-/Raumfahrttechnik

Art(en) des Personalbedarfs: AÜ mit Übernahmemöglichkeit

Tarifvertrag: GVP